

meGo

Tavs tuvākais veikals

05.12.-11.12.2022.

Nr. 49 (2022)

Baldinini

Īpašiem mirkļiem!

Atlaides līdz
60%

Akcijas periods:
21.11.2022. – 26.02.2023.

Vairāk informācijas www.mego.lv



DOKTORDESA

RĀZNAS

vārīta

RGK

350 g

1 kg = 4,54 €

-27%

1,59

~~2,19~~



-30%*

SURIMI NŪJINĀM

MĪLU ZIVIS

Portlīte

3 veidiem

OLĪVEĻĀ

GOCCIA D'ORO

Pomace

500 ml

1 l = 7,38 €

-26%

3,69

~~4,99~~



ŽELEJAS KONFEKTES

HARIBO

3 veidi

no 175 g

1 kg = no 8,35 €

-30%

1,67

~~2,39~~



BRENDIJS

TBILVINO

5YO

40% alk.

500 ml

1 l = 19,98 €

-30%

9,99

~~14,29~~



SAUTĒTI

SVAIGIE KĀPOSTI

Ezerkauliņi

750 g

1 kg = 3,32 €

BIETES

1 kg

0,49

POMELO

1 kg

1,59

ĶIPOKI

100 g

1 l = 5,90 €

0,59



PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

07.12.2022.

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
JEPPI

3 veidi
38 g
1 kg = 5,26 €

-23%



020

0,26

CŪKAS LĀPSTIŅA

svaiga
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-35%



419

6,49

MENCU AKNAS VAI KRĒMS
ISLANDES

Kondis
no 120/65 g
1 kg = no 12,31 €

-34%



149

2,29

MALTĀ
KAFIJA
DALLMAYR

Classic kräftig
500 g
1 kg = 11,58 €

-42%



579

9,99

SVIESTS
CESVAINE

82%
Cesvaines Plens
180 g
1 kg = 11,06 €

-30%



199

2,85

ĀBOLI
RED PRINCE

1 kg

BUMBIERI
CONFERENCE

1 kg



069

119

CĀĻU STILBI
PF Kēkava

1 kg

-37%



299

4,79

RĪGAS ŠPROTES
DIPLOMATS

eļļā
160/112 g
1 kg = 12,41 €

-30%



139

1,99

ZEĶES
AR ANGORU

sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri

-40%



119

1,99

OLĪVEĻĻA
ARIOLI

Pomace
1 l

-40%



529

8,89

KONFEKTES
TOFFEE MIX

1 kg

-30%



349

4,99

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN! BRĪVDIENU TIRGUS 09.12.-12.12.2022.

BATONIŅI
OREO
VAI MILKA
1 iepak. =
no 30 g x 4 gab.
1 kg = 14,92 €

-21%



779

2,29

CĀĻU ŠKINKI
atkauloti, bēz ādās
PF Ķekava
1 kg

599

7,39

=

FOREĻU IKRI
LEMBERG
90 g
1 kg = 71,00 €

639

8,99

=



-18%

**CĀĻIS AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM**



-28%



-40%*

ZEKBIKSĒM
dažādiem veidiem

SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

-31%



749

10,99

=

KĀPOSTI
1 kg

049

=

MANDARĪNI
1 kg

169



KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
augstākā labuma
1 kg

-35%



089

1,39

=

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Krönung
200 g
1 kg = 33,45 €

-44%



12,49

**AR MEGO KARTI
669**

KONFEKTES
INFANTA
2 veidi
1 kg

-34%



525

7,99

=

KONSERVI
GOURMET
Gold

-35%

kakiem, 2 veidi, Purina
1 iepak. = 185 g x 4 gab.
1 kg = 5,85 €



199

3,09

=

DEGVĪNS
MUIŽAS
40% alk.
500 ml
1 l = 11,38 €

-31%



569

8,29

=

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOĻISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



-25%

PIENIEM MARGĒ UHT
2% vai 3,2%
1 l

055
0,75

-26%

PIENS MLEKOVITA UHT
3 veidi
200 ml
1 l = 2,75 €

055
0,75

-14%

PIENS ANNELE Lauku
3,5%
2 l
1 l = 1,35 €

269
3,15

-16%

SKĀBAIS KRĒJUMS BALTAIS
Exporta, 12%
Tukuma Piens
360 g
1 kg = 4,14 €

149
1,79

SIERS MASCARPONE
Formagia
250 g

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK

2,69
2,49
(1 kg = 9,96 €)

AR MEGO KARTI
239
(1 kg = 9,56 €)

-15%

BIEZPIENS ANNELE
graudainais
7%
350 g
1 kg = 6,26 €

219
2,59

-12%

BIEZPIENS SMILTENE
graudainais
9%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 7,23 €

289
3,29

-13%

BIEZPIENA SIERIŠS BALTAIS
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 10,00 €

038
0,44

-20%

SIERIEM ZELMAS PIENS
dažādiem veidiem
150 g vai 200 g

-23%

KRĒMSIERS ARLA
3 veidi
150 g
1 kg = 10,60 €

159
2,09

līdz -22%

SIERA NŪJIŅAS PIK-NIK
svaigas
160 g
1 kg = 14,94 €

239
no 2,79

-20%

JOGURTS FRUTTIS
3 veidi
125 g
1 kg = 5,52 €

069
0,87

-20%

JOGURTA DZĒRIENS BALTAIS EKO
2 veidi, Tukuma Piens
290 g, 1 kg = 4,10 €

119
1,49

-17%

JOGURTA DZĒRIENS ALMA
Grieķu
3 veidi
275 g
1 kg = 4,33 €

119
1,45

TIKAI

JOGURTA DZĒRIENS GEFILUS
3 veidi
Valio
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,73 €

189
2,09

-18%

MAJONĒZE KOK
Provansas
250 g
1 kg = 3,56 €

089
1,09

-20%

MARGARĪNIEM BOLĒRO
3 veidiem

-20%

PASTĒTĒM NĀKOTNE
dažādiem veidiem

AKNU PASTĒTĒM
300 g
1 kg = 4,10 €

3⁶⁹
4,79

-22%

CĪSIŅI DOKTORA
Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 4,10 €

3⁶⁹
4,79

-21%

DESIŅAS FRANKFURTES
vārītas
Biovela
370 g
1 kg = 4,84 €

1⁷⁹
2,29

-16%

CĀĻA CEPAMĀS DESIŅAS
ar sieru, vārītas
PF Ķekava
400 g
1 kg = 7,48 €

2⁹⁹
3,59

-18%

GAĻAS BUMBIŅAS JELGAVA
300 g
1 kg = 5,97 €

1⁷⁹
2,19

-20%

SANĒM +1 UZLIMI
Baldinini

DESĀM NOO
3 veidiem
Noo Cepeškungis

1⁷⁹
1,52

-21%

DESA ČEHU
Forevers
300 g
1 kg = 3,97 €

1⁷⁹
1,52

-26%

CĀĻA DESA DOKTORA
PF Ķekava
350 g
1 kg = 5,69 €

1⁹⁹
2,69

-30%

SALAMI ĒD GARŠĪGI!
karsti kūpināta
Kurzemes Gaļsaimeņieks
400 g
1 kg = 5,73 €

2²⁹
3,29

-23%

VSTAS GAĻA VAI TŪRISTU BROKASTIS VESTRA
250 g
1 kg = 3,96 €

0⁹⁹
1,29

-16%

CĀĻA GIROSS
karsti kūpināts
PF Ķekava
300 g
1 kg = 13,97 €

4¹⁹
4,99

-26%

VISTAS RULETĒ SVĒTKU
PF Ķekava
450 g
1 kg = 9,76 €

4³⁹
5,99

-20%

CŪKGAĻAS ŠKIŅĶIS SAIMEŅIEKAM
karsti kūpināts
Nākotne
1 kg

7⁹⁹
9,99

-26%

CĀĻA ŠKIŅĶI
atdzesēti
PF Ķekava
500 g
1 kg = 3,98 €

1⁹⁹
2,69

-16%

CĀĻA FILEJAS MALTĀS GAĻAS MASA
PF Ķekava
450 g
1 kg = 5,53 €

2⁴⁹
2,99

-20%

CĀĻIS
svaigs
PF Ķekava
1 kg

3⁹⁹
4,99

! AR meگو KARTI IZDEVĪGĀK

CĀĻA KĀJAS VAI ŠKIŅĶI
piparu un augļu marināde
cepamais
PF Ķekava
900 g

JAUNUMS

6,59
5,39
(1 kg = 5,99 €)
AR MEGO KARTI
5²⁹
(1 kg = 5,88 €)

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**SALDĒJUMS
SUPER VIVA**
2 veidi
no 96 g
1 kg = no 11,90 €

**līdz
-33%**

119

no 1,69

**SALDĒJUMS
RŪJENAS**
2 veidi
no 500 g
1 kg = no 8,32 €

-24%

499

6,59

HORTEX
-25%
President's soup
+50g MORE!

**SALDĒTIEM
DĀRŽENIEM
HORTEX**
3 veidiem

**ZIVJU PIRKSTIŅI
ESVA**
250 g
1 kg = 5,56 €

-44%

139

2,49

**OGU MAIŠĪJUMS
DAUCY**
kompotam
400 g
1 kg = 3,73 €

-34%

149

2,29

**PELMENI
MAZULIŠI**
Ariols
450 g
1 kg = 4,42 €

-16%

2,39

AR MEGO KARTI

199

**KARTUPELI FRĪ
AVIKO**
Super Long
taisni
600 g
1 kg = 3,32 €

-31%

199

2,89

**PICA
GUSEPPE**
2 veidi
Dr. Oetker
380 g
1 kg = no 7,74 €

-28%

4,59

AR MEGO KARTI

329

**KONSERVĒTS
TUNCIS
BANGA**
2 veidi
160/no 104 g
1 kg = no 16,87 €

-29%

189

2,69

**SILĶU FILEJA
VIČI**
Tradicionālā
400 g
1 kg = 7,48 €

-23%

299

3,89

-20%
**TOSTERMAIZĒM SĒKLU
DRUVA**
2 veidiem
Fazer Latvija

**TOSTERMAIZĒM SĒKLU
DRUVA**
2 veidiem
Fazer Latvija

-20%
**SĒKLU MAIZĒM
KURŠU**
2 veidiem
Hanzas Maiznīcas

**SĒKLU MAIZĒM
KURŠU**
2 veidiem
Hanzas Maiznīcas

**SĒKLU MAIZE
DŽIVA**
3 veidi
Fazer Latvija
250 g
1 kg = 3,56 €

-22%

089

1,15

**MAIZĪTES
MAIZIŅŠ**
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g
1 kg = no 4,96 €

**līdz
-33%**

119

no 1,65

**RUDZU MAIZE
ĪSTENĀ**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
730 g
1 kg = 3,00 €

**līdz
-18%**

219

no 2,49

**MAIZE
LIELMAIZE**
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 2,98 €

-23%

149

1,95

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Apeņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslinija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļļa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



CEPTAS MĀJAS KOTLETES
1 kg

TIKAI

1099

11,99

AUZU BIEZPUTRA AXA
dažādi veidi
40 g
1 kg = 8,75 €

-28%

035
no 0,49

MAKARONI ITALPASTA
dažādi veidi
500 g
1 kg = no 2,90 €

līdz -21%

no 1,85
AR MEGO KARTI
no 1,45

AUZU-PĀRSLAS HERKULESS
2 veidi
no 450 g
1 kg = no 2,98 €

līdz -23%

149
no 1,89

PĒRĻU GRŪBAS VALDO
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 3,18 €

-29%

159
2,25

GRIKI TAUTAS
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,98 €

-31%

199
2,89

SAULESPUĶU EĻĻA ZŌLŌTA
1 l

-30%

325
4,69

OLĪVEĻĻA LA ESPANOLA
Pomace
1 l

-35%

579
8,99

KEČUPS PODRAVKA
2 veidi
500 g
1 kg = 3,98 €

-20%

199
2,49

KEČUPS SPILVA
Oriģinālais
1 kg

-30%

349
4,99

SAUSAJĀM GARŠVIELĀM SPILVA
Latplanta dažādiem veidiem

spilva -30%

055
0,79

BULJONS GALINA BLANCA
dažādi veidi
1 iepak. = 10 g x 8 gab.
1 kg = 6,88 €

-30%

055
0,79

UNIVERSĀLAJĀM GARŠVIELĀM ANNIŅA
dažādiem veidiem

līdz -20%

055
0,79

TOMĀTI LIEPMĀJAS
marinēti
860/450 g
1 kg = 3,09 €

-30%

139
1,99

SANĒM +1 UZLĪMI
Baldinini

ZAĻĀS OLĪVES SANTOLINO
Karaliskās
314/180 ml
1 l = 14,39 €

-25%

259
3,49

ŠOKOLĀDES KRĒMS MILKA
Hazelnut Spread
350 g
1 kg = 8,26 €

-23%

289
3,79

MELNPLŪMES VAI MANDELES
Alis Co
no 200 g
1 kg = no 9,30 €

-30%

279
3,99

SALĀTI TUNČA KĀRTAINIE
1 kg

-10%

899
9,99

CĀĻU GIROSS
cepts, 1 kg

TIKAI

1199
12,99



ČIPSĪ ĀDAŽU
2 veidi
130 g

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK

Ādažu
KARAMELIZĒTS
Sviests
Jūras sāļi

Ādažu
MAIGAIS ČILI
KRĒJUMS

2,25
1,69
(1 kg = 13,00 €)
AR MEGO KARTI
1,59
(1 kg = 12,23 €)

KAFIJAS DZĒRIENS NESCAFÉ
Classic, 3in1
330 g
1 kg = 10,27 €

-32%

3,39
4,99

MALTĀ KAFIJA MERRILD
in-cup
500 g
1 kg = 11,18 €

-30%

5,59
7,99

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFÉ
Strong
300 g
1 kg = 23,30 €

-26%

6,99
9,45

KAFIJAS KAPSULAS NESCAFÉ
Dolce Gusto
3 veidi
no 195 g
1 kg = no 28,58 €

-28%

9,99
13,99

KAFIJAS PUPIŅAS MERRILD
Classic
1 kg

-51%

11,49
23,49

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ BOUNTY, TWIX VAI MARS
no 57 g
1 kg = no 10,53 €

-20%

0,79
0,99

ŠOKOLĀDE ROSHEN
3 veidi
85 g
1 kg = 10,47 €

-35%

0,89
1,39

CEPUMI 7 GRAUDI
3 veidi
Pētergailis
160 g
1 kg = 15,56 €

-25%

0,89
1,19

VAFELES ROSHEN
2 veidi
216 g
1 kg = 6,44 €

-22%

1,39
1,79

SAUSBARANČIŅAS PODOLSKAJA
3 veidi
375 g
1 kg = 5,31 €

-20%

1,99
2,49

PRJAŅIKI
ar kakaō glazūru
un augļu pildījumu
1 kg

-40%

3,99
6,69

KONFEKTES LAIMA
2 veidi
no 95 g
1 kg = no 6,42 €

-35%

no 0,61
no 0,95

KONFEKTES HAZELNUT TWIST
Pergalē
161 g
1 kg = 17,95 €

-27%

2,89
3,99

KONFEKTES MIGLĒ
karamelu
1 kg

-28%

4,99
6,99

KONFEKTES LĀCĪTIS
2 veidi
1 kg

-25%

5,99
7,99

TARTE
2 veidi
700 g
1 kg = 14,27 €

TIKAI

9,99
11,99

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm

**SALĀTI AR KVINOJU
UN MOZZARELLA SIERU**
1 kg



9,99
8,99
**AR MEGO KARTI
6,99**

KAUSĒTAIS SIERS
3 veidi
180 g



2,79
2,59
(1 kg = 14,39 €)
**AR MEGO KARTI
2,49**
(1 kg = 13,83 €)

**DOKTORDESA
BAJĀRU**
vārīta, ar sieru
Krekenavos
400 g



3,19
2,59
(1 kg = 6,48 €)
**AR MEGO KARTI
2,49**
(1 kg = 6,23 €)

KONSERVĒTS LASIS
2 veidi
Kondis
240/no 156g



1,99
1,79
(1 kg = no 10,53 €)
**AR MEGO KARTI
1,69**
(1 kg = no 9,94 €)

**SILĶES FILEJA
ZIGMAS**
Bocmano
2 veidi
300 g



2,89
2,39
(1 kg = 7,97 €)
**AR MEGO KARTI
2,19**
(1 kg = 7,30 €)

**KVIEŠU MILTI
DOBELE**
Ekstra
1 kg



1,49
1,25
**AR MEGO KARTI
1,19**

**SAULESPUKU EĻĻA
FLORIOL**
1 l



4,99
3,79
**AR MEGO KARTI
3,49**

**TĒJA
RICHARD**
3 veidi
1 iepak. = no 1,5 g x 20 gab.



2,35
1,79
(1 kg = no 35,80 €)
**AR MEGO KARTI
1,59**
(1 kg = no 31,80 €)

**CEPUMI
BAMBUKS**
kraukšķi
1 kg



4,99
3,99
**AR MEGO KARTI
3,69**

**SAIMNIECĪBAS PASTA
SKAIDRA**
Īstā
380 g



1,99
1,75
(1 kg = 4,61 €)
**AR MEGO KARTI
1,49**
(1 kg = 3,92 €)

**TRAUKU MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
TRI-BIO**
420 ml



2,45
1,99
(1 kg = 4,74 €)
**AR MEGO KARTI
1,89**
(1 kg = 4,50 €)

**SULA
TOP BUDGET**
2 veidi
1 l



1,79
1,49
**AR MEGO KARTI
1,19**



līdz -22%

BĒRNU PĀRTIKAI
HIPP
dažādiem veidiem

SULAS DZĒRIENS
CAPRI-SUN
3 veidi
200 ml
11 = 2,75 €

-20%

0,55
0,69

KONSERVI PEDIGREE
suņiem
2 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,73 €

-24%

1,89
2,49

SAUSĀ BARĪBA
ONE
kaķiem
dažādi veidi
Purina
800 g
1 kg = 5,36 €

-28%

4,29
5,99

līdz -33%

MUTĒS KOPŠANAS
LĪDZEKLĪEM
JORDAN*
dažādiem veidiem

ZOBU PASTA
SENSODYNE
Multi Care
75 ml
11 = 39,87 €

-30%

2,99
4,29

MATU BALZAMS
REVIVOR
Betula
500 ml
11 = 6,98 €

-30%

3,49
4,99

DUŠAS ŽELEJA
PALMOLIVE**
vīriešiem
2 veidi
500 ml
11 = 6,98 €

-32%

3,49
5,19

SALVETES
RENOVA**
2 veidi
3 kārtas
1 iepak. = 80 gab.

-25%

1,49
1,99

TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
KH-7**
dažādi veidi
750 ml
11 = 4,65 €

-35%

3,49
5,45

TUALETES
BLOKS
AMBIPUR ve Tri-gel**
dažādi veidi
1 iepak. = 45 g x 2 gab.
1 kg = 38,78 €

-25%

3,49
4,69

TUALETES
PAPĪRS
SERLA
3 kārtas
1 rullis = 0,39 €

-24%

3,09
4,09

8

SALVETES
RUTA
dažādas krāsas
33 x 33 cm
1 iepak. = 20 gab.

-30%

0,69
0,99

PĀRTIKAS
PLĒVE
MELOCHI ZHIZNI
20 m

-33%

0,99
1,49

VIRTUVES
DVIELIS
dažādas krāsas
50 x 70 cm

-31%

1,99
2,89

SIETS
18 cm

-33%

2,99
4,49

ŽĀVĒTĀJS
TRAUKIEM
KEEPER
ar paplāti

-25%

7,49
9,99

SPULDZE
OSRAM LED
2 veidi

līdz -55%

1,99
no 3,99

FROTĒ ZEKES
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri

-30%

1,59
2,29

CIMDIEM
sieviešu, vīriešu vai bērnu
dažādiem izmēriem

-30%



DZĒRIENS
MANGAĻI
VITAFRUIT
1,5 l
1 l = 0,79 €

-25%



1,19

1,59

+0,10 €

LIMONĀDE
PEPSI
1,5 l
1 l = 1,03 €

-20%

DEPOZITS
+0,10 €



1,55

1,95

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml
1 l = 1,74 €

-23%



0,99

1,29

+0,10 €

ALUS
CARLSBERG
5% alk.
568 ml
1 l = 2,10 €

-20%

DEPOZITS
+0,10 €



1,19

1,49

ALUS
PIEBALGAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml
1 l = 2,70 €

līdz
-15%



1,35

no 1,55

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
3 veidi
12% alk.
250 ml
1 l = 7,56 €

-17%



1,89

2,29

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SVETSKOJE
Polusladkoje
8% alk.
750 ml
1 l = 3,72 €

-22%



2,79

3,59

VĪNS
BOSTAVAN
GOLD
3 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-24%



3,99

5,29

VĪNS
FOX GROVE
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
1 l = 8,65 €

-17%



6,49

7,89

VISKIJS
HIGHLAND
QUEEN
40% alk.
500 ml
1 l = 17,98 €

-37%



8,99

14,29

DEGVĪNS
HĻEBNIJ DVOR
40% alk.
700 ml
1 l = 13,84 €

-28%



9,69

13,49

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml
1 l = 13,98 €

līdz
-30%



6,99

no 8,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Desa ĪSTĀS RECEPTES
vārīta, sver, 1 kg

Desa ĪSTĀS RECEPTES
vārīta, 340 g

Cisīni ĪSTĀS RECEPTES
280g

5,69€
6,49

1,99€
2,35

1,99€
2,49

ĪSTĀS RECEPTES

90% GAISI

KAUNO

PRODUCE USING
100% GREEN
ENERGY

VENTSPĒLIS
Gaļa

KEKAVA

2,29
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
2,99 €/gab.

3,39
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
4,19 €/gab.

2,99
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
3,59 €/gab.

3,19
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
3,99 €/gab.

55 GADI IZCILĪBAS
PUTNU GAĻAS
RAŽOŠANĀ LATVIJĀ

MEGO OUTLET

ALUS LĪVU Pilzenes 4,4% alk. 1 l -23% 1,29 € 1,69 €	ALUS CĒSU 2 veidi, 5,2% alk. 568 ml 1 l = 1,74 € -23% 0,99 € 1,29 €	ALUS DZĒRIENS SHERWOOD 2 veidi, 4,5% alk. 500 ml 1 l = 2,10 € -18% 1,05 € 1,29 €	VĪNS ALAZANSKAJA DOLINA 2 veidi, no 10,5% alk. 750 ml, 1 l = 7,99 € -29% 5,99 € 8,49 €
VĪNS BUON GIORNO 2 veidi 10,5% alk. 1 l -23% 4,19 € 5,49 €	BALZAMS RĪGAS MELNAIS Upēņu 30% alk. 700 ml 1 l = 18,56 € -22% 12,99 € 16,79 €	VISKIJS TULLAMORE DEW 40% alk. 700 ml, 1 l = 21,41 € -30% 14,99 € 21,69 €	DEGVĪNS PŠENICĀJAJA Lux 40% alk. 700 ml, 1 l = 13,70 € -18% 9,59 € 11,79 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ĀDAŽI
GAĻAS ĻAUS

VISTAS
400g
8,79 €
9,99 €

SVIESTMAIZI
3,49 €
4,29 €

VISTAS
400g
3,55 €
3,99 €

PALUTINI MĒLI!

crack the cookie
1,29 €
0,69 €

SUPER VIVA
1,45 €
0,69 €

ATCERIES PRINCIPUS, LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS!



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distance

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaņnicās 42 (C), Biežņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruninieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes pros. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 58 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usma 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C). **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCENOS:** Lielciēres 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B). **JŪRMALĀ:** Artīriņģas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventpils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A). **SALASPILĒ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Auseklja 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

PREČU DAUDZUMS IR IEROBEŽOTS. PREČES VAR TIKT IZPĀRDOTAS PIRMS AKCIJAS BEIGĀM. CENAS SPĒKĀ, KĀMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. JA BUKLETĀ MINĒTĀ INFORMĀCIJĀ NEATBILST INFORMĀCIJAI VEIKALĀ, TĀ IR JAUZTVĒR KĀ DRUKAS KĻŪDA, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU. ŠĪA LENOKA PATUR TIESĪBAS MAINĪT PREČU CENAS.

